

M. Severin Ejendomme ApS

Tåstruphøj 5 A
4300 Holbæk
CVR-nr. 33 76 14 65

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2019.

Michael S. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Severin Ejendomme ApS Tåstruphøj 5 A 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 76 14 65 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael S. Jensen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn
Modervirksomhed	M. Severin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225.116 kr. mod 205.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.074 kr. mod 177.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er bekendt med, at kapitalen er tabt og forventer gennem egen indtjening at kapitalen er retableret inden for 1 - 2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	225.116	205.592
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.667	-95.294
Resultat før skat	179.449	110.298
2 Skat af årets resultat	-47.375	67.659
Årets resultat	132.074	177.957
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.074	177.957
Disponeret i alt	132.074	177.957

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.427.891	3.354.342
Materielle anlægsaktiver i alt	3.427.891	3.354.342
Anlægsaktiver i alt	3.427.891	3.354.342
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.084	261.018
Udskudte skatteaktiver	0	43.107
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.640	49.192
Andre tilgodehavender	3.650	0
Periodeafgrænsningsposter	3.396	4.573
Tilgodehavender i alt	420.770	357.890
Likvide beholdninger	87.146	7.783
Omsætningsaktiver i alt	507.916	365.673
Aktiver i alt	3.935.807	3.720.015

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-126.359	-258.434
Egenkapital i alt	-46.359	-178.434
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.089.623	3.199.666
Deposita	167.600	167.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.268	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.261.491	3.367.266
Kortfristet del af langfristet gæld	112.176	111.986
Gæld til pengeinstitutter	151.973	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.588	17.134
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.568	402.063
Anden gæld	22.370	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.675	531.183
Gældsforpligtelser i alt	3.982.166	3.898.449
Passiver i alt	3.935.807	3.720.015

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	-258.433	-178.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.074	132.074
	80.000	-126.359	-46.359

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.883	13.123
Andre finansielle omkostninger	<u>42.784</u>	<u>82.171</u>
	<u>45.667</u>	<u>95.294</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.268	-24.552
Årets regulering af udskudt skat	<u>43.107</u>	<u>-43.107</u>
	<u>47.375</u>	<u>-67.659</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	3.354.342	3.115.944
Tilgang i årets løb	<u>73.549</u>	<u>238.398</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.427.891</u>	<u>3.354.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>3.427.891</u>	<u>3.354.342</u>
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.201.799	3.311.652
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-112.176</u>	<u>-111.986</u>
	<u>3.089.623</u>	<u>3.199.666</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.699.914</u>	<u>2.812.526</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut,, 3.202 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.428 t.kr.		

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Severin Holding ApS, CVR-nr. 28318863 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
